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Saison Sport Répondant régional Adresse courriel 

Estivale Athlétisme Richard Dessureault richard.dessureault@csrsaguenay.qc.ca 

Estivale Basketball Philippe Hurtubise philippe.hurtubise@cchic.ca  

Estivale Baseball Guy Hébert baseballsaglac@hotmail.com  

Estivale Cyclisme sur route Yves Fortin yves.fortin27@videotron.ca 

Estivale Dynamophilie Joël Boulianne joethebeast666@hotmail.com 

Estivale Golf Louis Aubin louisaubin62@hotmail.com 

Estivale Équestre classique Rosalie Houde rosaliehoude@hotmail.com 

Estivale Équestre performance 
(western) 

Jessica Tremblay Jessicat09@hotmail.ca 
 

Estivale Natation Dominic Parent dominicparentjuvaqua@gmail.com 

Estivale Sauvetage Sportif David Comeau david.comeau@ville.alma.qc.ca 

Estivale Soccer Olivier Chartier technique@arssag-lac.org 

Estivale Tennis Jérôme Gagnon jeromegagnon15@gmail.com  

Estivale Tir à l’arc Daniel Collard dcollard@qc.aira.com 

Estivale Triathlon Aurélie Côté aurelie-cote@hotmail.com 

Estivale Vélo de montagne Jude Dufour  jude.dufour@cgocable.ca 

Estivale Voile Eric Emond e_emond@videotron.ca 

Estivale Volleyball  Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com 

Estivale Volleyball de plage Daniel Dawson ddawsonvolley@hotmail.com 

    

Hivernale Badminton Simon Mc Nicoll mcnicollsimon@hotmail.com  

Hivernale Biathlon François Mousseau Jean-pierre.turcotte@csrsaguenay.qc.ca  

Hivernale Boccia André Lespérance andrelesperance@gmail.com  

Hivernale Boxe Olympique Hubert Malaison hubert_malaison@hotmail.com  

Hivernale Curling Sylvie Robitaille robitaille.sylvie@sympatico.ca 

Hivernale Gymnastique/Trampoline Mélissa Pressé gymjako@live.com  

Hivernale Haltérophilie Stéphane Houde stephane.houde@videotron.ca  

Hivernale Handball Raïssa Lavoie-Simard x.raiissaa@hotmail.com  

Hivernale Hockey Alexandre Lallemand coordohockeysaglac@gmail.com  

Hivernale Judo Roger Tremblay jj.judokasjonquiere@hotmail.com  

Hivernale Nage synchronisée Alexandra Labeaume alex-labeaume@hotmail.com 

Hivernale Patinage artistique René Tremblay t.rene@sympatico.ca  

Hivernale Patinage de vitesse Ghislaine Roy royfillion@videotron.ca  

Hivernale Plongeon Joanie Bouchard full_djoe@hotmail.com 

Hivernale Ski Alpin   

Hivernale Surf des neiges Claude-David Gaudreault claude-david@ess.quebec  

Hivernale Ski de fond Luc Thériault theriaultluc55@hotmail.com 

Hivernale Taekwondo Martin Bradette mbradette@taekwondo-saglac.com 

Hivernale Tennis de table Rachel Crevier lolipopmc@hotmail.ca  

Hivernale Tir à air comprimé Jean-Pierre Turcotte jean-pierre.turcotte@csrsaguenay.qc.ca  
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Ultimate : Guillaume  Lavoie 418-487-6230                guillilavoie@hotmail.com    

 

 

Baseball : luc Duchesneau                     duchesneauluc@gmail.com 

     Éric Bégin                                 begine23@hotmail.com 

Baseball féminin : Marie-Ève Bouchard          baseballfemininsaglac@gmail.com 

Tennis : caroline Delisle et Jérôme Gagnon      jeromegagnon15@gmail.com 

Golf : Jonathan Moreau                        golfchic.jmoreau@videotron.ca 

 

mailto:guillilavoie@hotmail.com
mailto:duchesneauluc@gmail.com
mailto:begine23@hotmail.com
mailto:baseballfemininsaglac@gmail.com
mailto:jeromegagnon15@gmail.com
mailto:golfchic.jmoreau@videotron.ca

